Главе муниципального образования

                                                                       Пригородный сельсовет

                                                                       _______________________________
                                        от __________________________________
                                                                            (Ф.И.О)

                                    ____________________________________,
  Проживающего (ей) по адресу: ____
                                            _______________________________

_______________________________,

                                         телефон:________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оказать материальную помощь в связи с тем, что________

___________________________________________________________

(указывается причина)
________________________________________________________________________
            "___" _____________ 20__ г.                                                                   _____________

                                                                                                                          (подпись)